

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IC 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [redacted]

Tel./email: [redacted]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [redacted]

Tel./email: [redacted]

Dodavatel:

RENOVA PRAHA spol. s r.o.

Průběžná 1, 100 00 Praha 10

Kontaktní osoba: [redacted]

Tel./email: [redacted]

IC: 18629512

Věc: Objednávka – VRÚ Slapy nad Vltavou - úprava oplocení

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství</i>	<i>cena za jednotku</i>	<i>částka Kč</i>
	<i>ks</i>	<i>(v Kč)</i>	<i>(bez DPH)</i>
<i>Úprava oplocení u zadní brány areálu VRÚ Slapy nad Vltavou dle Vaší nabídky (viz příloha)</i>	<i>1 soubor</i>	<i>52 375,-</i>	<i>63 374,-</i>

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Vojenský rehabilitační ústav Slapy nad Vltavou, 252 08 Slapy nad Vltavou

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Fakturace proběhne na základě faktury – daňového dokladu dodavatele po předání díla objednateli. Splatnost faktury - daňového dokladu je 21 dní od jeho doručení objednateli.

4) Doba plnění: 1. 11. – 30. 11. 2016

5) Záruční podmínky: Záruční doba činí 60 měsíců.

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání nad 50.000,- Kč bez DPH bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne 24. října 2016

Ve Praze dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
Ing. Václav Janoušek
ředitel

.....
Ing. Stanislav Tulpa
jednatel

Rozpočet - VZ Slapy-úprava oplocení

1, Vysazení vrat, repase, osazení vrat-komplet.....	4.000,-
2, „otočení“vrátek,repase-komplet	1.200,-
3, Základy pod pilíře, sloupky	
-výkop 1,50m ³ à 1.300,-.....	1.950,-
-betonáž 1,50m ³ à 3.000,-.....	4.500,-
4, Demontáž a montáž zděných sloupků pro osazení vrat	
Betonové tvárnice pohledové 1,05m ³ à 6.900,-.....	7.245,-
5, Betonové základy pro sloupky	
4x0,15.....0,60 à 3800,-.....	2.280,-
6, D+M –pletivo poplast, výška 1,5m, sloupky 4ks poplast (6x1,5x2)	
18m ² à 1100.....	19.800,-
7, Úprava schodiště-žel.bet. venkovní-komplet.....	7.500,-
8, Mimostaveništní přesun hmot-komplet.....	3.900,-
<hr/>	
Celkem bez DPH.....	52.375,-Kč